OGLOSZENIE

Na podstawie zarzadzenia nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jablonowo Pomorskie
z dnia 13.08.2019 r. oglasza si¢ co nastepuje:

WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA

1. Z zasobu nieruchomo$ci Miasta i Gminy Jablonowo Pomorskie przeznaczone zostaly
do zbycia nizej wymienione nieruchomosci:

Lp.

Nr ewidencyjny

Powierzchnia
ha

Oznaczenie ksiggi
wieczystej

Potozenie

Opis

Przeznaczenie
w Studium
uwarunkowan
i kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego

gminy

Termin do ztozenia
whniosku przez osoby
ktorym przystuguje
pierwszenstwo nabycia

Forma zbycia

Cena

N

7

e}

10

833/1

0,1239

TO1B/
00001009/3

Jabtonowo
ul. Grudziadzka

Nieruchomos$¢
niezabudowana

Strefa polityki
przestrzennej gminy
,»A-1" obszar
$rodmiejski

27.09.2019r.

Sprzedaz

32000 zi

833/2

0,1404

TO1B/
00001009/3

Jabtonowo
ul. Grudziadzka

Nieruchomos$¢
niezabudowana

Strefa polityki
przestrzennej gminy
,,A-1” obszar
$rodmiejski

27.09.2019r.

Sprzedaz

36 000 zt

833/3

0,1431

TO1B/
00001009/3

Jabtonowo
ul. Grudziadzka

Nieruchomos$¢
niezabudowana

Strefa polityki
przestrzennej gminy
,,A-1" obszar
$rodmiejski

27.09.2019r

Sprzedaz

37000 zt

833/4

0,1165

TO1B/
00001009/3

Jabtonowo
ul. Grudziadzka

Nieruchomos$¢
niezabudowana

Strefa polityki
przestrzennej gminy
,»A-1” obszar
$rodmiejski

27.09.2019r.

Sprzedaz

30000 zt

833/5

0,1780

TO1B/
00001009/3

Jabtonowo
ul. Grudzigdzka

Nieruchomos$¢
niezabudowana

Strefa polityki
przestrzennej gminy
,A-1" obszar
Srodmiejski

27.09.2019r.

Sprzedaz

45 000 zi

2. Zawiadamia si¢:
a) poprzednich wiascicieli zbywanych nieruchomosci, pozbawionych prawa wlasnosci
tych nieruchomosci przed dniem 05 grudnia 1990 roku albo ich spadkobiercow,

o przystugujacym im pierwszenstwie w nabyciu tych nieruchomosci;
b) osoby ktorym przyshuguje roszczenie o nabycie nieruchomosci z mocy ustawy

o gospodarce nieruchomosciami lub odrgbnych przepisow, o przystugujacym im

pierwszenstwie w nabyciu tych nieruchomosci.

Warunkiem skorzystania z przystugujacego prawa pierwszenstwa nabycia przez ww.
osoby jest ztozenie wniosku o nabycie w terminie do dnia 27.09.2019r., na adres:

Urzad Miasta i Gminy Jablonowo Pomorskie, ul. Gtéwna 28, 87-330 Jabtonowo Pomorskie.




3. W przypadku zbywanych lokali mieszkalnych, jezeli wymienione w pkt 2 niniejszego
ogloszenia osoby nie skorzystajg z przystugujacego im pierwszenstwa w nabyciu tych
nieruchomosci, to prawo pierwszenstwa nabycia przyshuguje obecnym najemcom tych lokali.

4. Prawo pierwszenstwa w nabyciu nieruchomosci nie przystuguje osobom, 0 ktéorych mowa
w art.216a ustawy o gospodarce nieruchomos$ciami.

Ogloszenie wywiesza sie od dnia 16.08.2019 r. na okres 21 dni.

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemystaw Gorski



